



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Soc-Survey ApS

HF. Frederikshøj 215, 2450 København SV

CVR-nr. 32 76 84 07

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Hans Flemming Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Soc-Survey ApS HF. Frederikshøj 215 2450 København SV  CVR-nr.: 32 76 84 07 Stiftet: 4. februar 2010 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Flemming Pedersen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Store Kongensgade 1, 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Stenberg Studio ApS, København
<b>Kapitalinteresse</b>	Teamarbejdsliv ApS, Valby



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter og aktier i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.062</b>	<b>-6.062</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalinteresser	102.689	5.250
Andre finansielle indtægter	4.611	4.314
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.838	-8.761
<b>Resultat før skat</b>	<b>94.400</b>	<b>-5.259</b>
Skat af årets resultat	4.396	0
<b>Årets resultat</b>	<b>98.796</b>	<b>-5.259</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	102.689	5.250
Udbytte for regnskabsåret	100.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-103.893	-69.409
<b>Disponeret i alt</b>	<b>98.796</b>	<b>-5.259</b>



## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
4 Kapitalinteresser	394.269	312.789
5 Andre tilgodehavender	32.760	37.397
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>467.029</u>	<u>390.186</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>467.029</u></b>	<b><u>390.186</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	214.913	210.666
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.396	0
Andre tilgodehavender	3.750	3.750
Tilgodehavender i alt	<u>223.059</u>	<u>214.416</u>
Likvide beholdninger	<u>276.705</u>	<u>297.396</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>499.764</u></b>	<b><u>511.812</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>966.793</u></b>	<b><u>901.998</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	179.269	97.789
Overført resultat	197.152	279.836
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>601.421</b>	<b>561.525</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	91	91
Anden gæld	365.281	340.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	365.372	340.473
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>365.372</b>	<b>340.473</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>966.793</b>	<b>901.998</b>

## 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	142.539	299.244	57.200	623.983
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	5.250	-69.408	58.900	-5.258
Udloddet udbytte	0	-50.000	50.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	97.789	279.836	58.900	561.525
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	102.689	-103.893	100.000	98.796
Udloddet udbytte	0	-21.209	21.209	0	0
	<b>125.000</b>	<b>179.269</b>	<b>197.152</b>	<b>100.000</b>	<b>601.421</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.838</u>	<u>8.761</u>
	<b><u>6.838</u></b>	<b><u>8.761</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Soc-Survey ApS
Stenberg Studio ApS, København	100 %	<u>74.214</u>	<u>41.159</u>	<u>74.214</u>
		<b><u>74.214</u></b>	<b><u>41.159</u></b>	<b><u>74.214</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	300.000	300.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Opskrivninger 1. januar	12.789	57.539
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	102.689	5.250
Udbytte	-21.209	-50.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>94.269</b>	<b>12.789</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>394.269</b>	<b>312.789</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Teamarbejdsliv ApS	Valby	16,66 %
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	51.147	50.739
Tilgang i årets løb	363	408
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>51.510</b>	<b>51.147</b>
Nedskrivninger 1. januar	-13.750	-8.750
Årets nedskrivninger	-5.000	-5.000
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-18.750</b>	<b>-13.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>32.760</b>	<b>37.397</b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	32.760	37.397
	<b>32.760</b>	<b>37.397</b>



### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


